
Resolución
191053

Expediente
2018-81 -t280-007 65 120 1 8-8 1 - 1 280-00832

Acta No
191003

VISTO: Que el próximo fin de semana Q6 y 27 de enero) se realizarán en la expoplatea

dos espectáculos de rock, siendo necesario prever eI armado de escenario y fondo

RESULTANDO: Que el Concejo Municipal no presenta objeciones

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autorizar el armado de escenario y fondo para las actividades del fin de semana 26 y 27

de enero de2019.

2. Incorpórese aI Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 2l de enero de 2019

ú]-/,á
VGustafó Gonzáléz

Alcalde Municipio de Atlántida.




